PAGE

                                 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАДОШКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е № 79
Тридцатой внеочередной сессии Совета депутатов
Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия
«29» марта  2024 года

Об исполнении бюджета Кадошкинского городского поселения за 2023 год
В соответствии со ст. 264 Бюджетного кодекса РФ, Совет депутатов Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района       Республики Мордовия
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кадошкинского городского   поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия за 2023 год:
по доходам –  71 679,1 тыс. рублей,
по расходам – 72 266,4 тыс. рублей,
с дефицитом – 587,3 тыс. рублей.

2. Утвердить:
фактическое поступление доходов бюджета Кадошкинского городского поселения в 2023 году по основным видам, согласно приложению № 1;
распределение расходов бюджета Кадошкинского городского поселения в 2023 году по ведомственной структуре расходов, согласно приложению № 2;
распределение расходов бюджета Кадошкинского городского поселения в 2023 году по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 3;

распределение расходов бюджета Кадошкинского городского поселения в 2023 году по целевым статьям, группам видов расходов, а 2024 год, согласно приложению № 4
источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2023 год, согласно приложению № 5
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета депутатов

Кадошкинского городского поселения                                              А. С. Киржаев